

Váš dopis zn./ze dne:

**Žádost / 19.07.2023 / 05.01.2024**

Č. j.:

**MHMP 98820/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1534026/2023**

Vyřizuje/tel.:

**JUDr. Jozef Púš**

**236 005 227**

Počet listů/příloh: **2 / 4**

Datum:

**17.01.2024**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů**

odbor dopravněsprávních činností Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 19.07.2023, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „žádost dle zák. č. 106/1999 Sb.“ a dne 05.01.2024 upřesnění žádosti (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: *„zaslání zejména kopie dokumentu či dokumentů, ze kterých bude patrné, že se MHMP zabýval splněním podmínky uvedené v § 17 odst. 1) vyhlášky č. 156/2008 Sb., která určuje, že výcviková plocha je stavbou účelové komunikace, což znamená, že musí být kolaudována dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích. Případně žadatel požaduje informaci proč MHMP v tomto případě netrval na splnění výše uvedené podmínky, ...veškerá „finální“ rozhodnutí MHMP o akreditaci dle zákona č. 247/2000 Sb., ať se týká akreditace ke zdokonalování odborné způsobilosti řidičů pro účely profesní způsobilosti řidičů nebo akreditace ke zdokonalování odborné způsobilosti řidičů, kteří mají zaznamenány v registru řidičů body za jednání zařazené do bodového hodnocení“.*

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Na Pankráci 1685/17, 19, 140 00 Praha 4

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

MHMP v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ zasílá tyto kopie rozhodnutí, a to:

1. Usnesení ze dne 14.10.2015, č.j. MHMP 1791496/2015, S-MHMP 1355373/2015
2. Rozhodnutí o zrušení usnesení ze dne 10.10.2015, č.j. MHMP 1948364/2015, S-MHMP 1355373/2015
3. Rozhodnutí o udělení vyšší akreditace ze dne 12.10.2015, č.j. MHMP 1969996/2015, S-MHMP 1355373/2015
4. Rozhodnutí ze dne 20.02.2014, č.j. MHMP 239729/2014, S-MHMP 168751/2014

K části Vaší žádosti týkající se výcvikové plochy, která je stavbou účelové komunikace sděluji, že MHMP se podrobně zabýval splněním podmínky účelové komunikace, kde v daném případě účelové komunikace podléhají pod Odbor stavební Úřadu civilního letectví.

S pozdravem

**Mgr. Bc. Milan Hubka, MBA**

ředitel odboru dopravněsprávních činností

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Usnesení
2. Rozhodnutí o zrušení usnesení
3. Rozhodnutí o udělení vyšší akreditace
4. Rozhodnutí